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Anotatsiya. Ushbu maqola bizga boshlang'ich sinflarda o'quvchilarni darsga 

qiziqtira olish va yangi maktabga kelgan o'quvchilar bilan qanday ishlash haqida 

ko'rsatmalarni berib boradi. Yana shuningdek o'qituvchilar orasida  kerak bo'ladigan 

turli usuldagi metodlar bilan ta'minlaydi. 

Kalit so'zlar: pedagogik usullar,interfaol metodlar,turli o'yinlar, tadbirlar, 

yangi o'quvchilar, kichik guruhlarda ishlash,zamonaviy dars shakli,baholash. 

 

DEVELOPMENT OF TEACHING METHODS IN PRIMARY CLASS 

STUDENTS 

 

Annotation. This article will give you some tips on how to engage students in 

elementary school and how to work with new students. It also provides a variety of 

methods needed by teachers. 

 

РАЗРАБОТКА МЕТОДЫ ОБУЧЕНИЯ УЧАЩИХСЯ НАЧАЛЬНЫХ 

КЛАССОВ 

 

Аннотация. В этой статье вы найдете несколько советов о том, как 

заинтересовать учащихся начальной школы и как работать с новыми 

учениками. Он также предоставляет различные методы, необходимые 

учителям. 

 

Boshlang'ich  sinf o'quvchilar birinchi sinfga maktabga kirishlari ham ham 

o'qituvchi va shuningdek ota ona uchun ham eng muhim masulyatdir. Bu paytda 

bolalar endi maktab haqida òzlarida mafkura paydo qilishni boshlashadi. Bola 

maktabdan qo'rqishi va o'qishni hohlamasligi mumkin. Chunki ular faqat erkin va 
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erkalanib yashash muhitida katta bo'lyotgan bo'ladi. Ular boshqa muhitga tartibga 

tushishi juda ham qiyinchilik tug'diradi ayniqsa ularning o'qituvchisi uchun. Bunday 

vaziyatda o'qituvchida qanday metodlar va har xil bolalar bilan bo'lgan 

muammolarda qanday yechimlar topa olishi to'g'risida sanab o'tamiz. 

Ayniqsa hozirgi davrda bolalar ijtimoiy tarmoqlar va o'yinlarga rosa kirishib ketgan. 

Bu davr bolalarini o'qitish rosa qiyinchilik tug'diradi. Hozirgi kunda sinf xonalarida 

televizor kompyuter va boshqa darsga kerakli materiallarni topish osonlik yaratadi. 

Chunki hozirgi  davr bolalarini aqli ijtimoiy tarmoqlar bilan rivojlanyapti. O'qituvchi 

video rolik va musiqa o'yinlar o'ynatish orqali bolalarni darsga jalb qila olishi 

mumkin. Asosan dars o'qituvchiga bog'liqdir. O'qituvchi ovozi dars o'tishda muhim 

quroldir.O'quvchilarni o'qitish usullari turlicha bulardan eng yaxshi usul ularga 

chiroyli gapirish ayniqsa boshlang'ich sinf o'quvchilari maktabdan juda ham 

qo'rqishadi. Bunday o'quvchilarni o'qituvchi o'ziga yaxshi gapirish orqali sehrlab 

oladi. 

Bazi o'quvchilar darsga kelishni xoxlamay qolishadi, darsda jim 

o'tirisholmaydi, o'rnidan ko'p turishadi, umuman tushunishmaydi darsga. Bu hollarda 

o'qituvchidan katta sabr va matonat talab qilinadi. Bu muammolarda har bir 

o'quvchilariga alohida e'tibor talab qilinadi.  Ayniqsa bolalarga turli o'yinlar ko'p 

tarqalgan. Boshlang'ich sinflarda ona tili,o'qish,ingliz tili fanlarida turli xil o'yinlar 

mavjud. Misol uchun “Oxirgi so'zni menga ayt" “Bu so'zni kim biladi" ,,Qadam va 

qadam" shu kabi o'yinlar o'quvchilarda darsga bo'lgan qiziqishlarni rivojlantiradi. 

  Har qanday o'qituvchi darsda o'quvchilarni yaxshi o'zlashtirishini hohlaydi 

ayniqsa boshlang'ich sinf o'quvchilariga darsni tushuntirish juda ham 

qiyinchilik.Bunday masuliyatli kasb faqat o'qituvchilarga xosdir. Ustozlarda sabr va 

matonat kuchli. 
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